proponente pessoa Jurídica abaixo:

EMPRESA JOSENILDO FELIX DA SILVA – ME, com sede a Rua
Antonio Candido de Araújo, 106 – Alto do Potengi – São Paulo do
Potengi-RN,  inscrito  no  CNPJ  42.239.769/0001-07,  sagrou-se
vencedor  pelo  valor  global  de  R$  39.828,00  (trinta  e  nove  mil
oitocentos e vinte e oito reais).

Fundamentação: Dispensa de licitação em razão do valor, Inciso II,
do  Art.  75  da  Lei  14.133/2021,  justificativa  do  menor  preço  e
comprovação  de  que  o  contratado  preenche  os  requisitos  de
habilitação e qualificação mínima necessária, conforme preceitua o